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 OBČINSKI SVET 
 MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
 

ZADEVA: PREDLOG ODLOKA O PRENEHANJU VELJAVNOSTI 
ODLOKA O POSEBNI IN PODREJENI RABI JAVNIH 
POVRŠIN V MESTNI OBČINI NOVO MESTO – PO 
SKRAJŠANEM POSTOPKU 

  
Pravna podlaga: 
 

Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US) 
 
Statut Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 
33/16) 

  
Pripravljavec gradiva: Urad za gospodarske javne službe 
  
Poročevalec: Mag. Jože Kobe, vodja Urada za gospodarske javne službe 
  
  
Predlog sklepa: 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme Odlok o 
prenehanju veljavnosti Odloka o posebni in podrejeni rabi 
javnih površin v Mestni občini Novo mesto po skrajšanem 
postopku. 
  
 
  

                                                                                                     mag. Gregor Macedoni 
 župan 
 
 
 
 
 
PRILOGE: 
1. Obrazložitev, 
2. Predlog Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o posebni in podrejeni rabi javnih površin v Mestni 

občini Novo mesto. 
 
 
 
 
 
 

http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=E_a792e1e7-c965-4a7e-b83a-9b9f0443384d
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=E_a792e1e7-c965-4a7e-b83a-9b9f0443384d
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=aE_be9016f7-9863-46bf-b834-6f7021c9ca4c
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=42021dab-8158-41cb-a23c-ff6eecb310cb
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=3da37eaf-e333-461f-94d5-0ad6b9cd6ea3
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=5a398ba3-df18-4316-a8bb-50250e45cf70
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=02f688e8-a2f1-40c8-978c-ea6de61d093b
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=6cb60324-6f8f-475a-9148-9b98424d49ef
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=685d4e1d-5056-43a5-8f06-9fc428f7ece8
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                                                                                                      Številka: 007-8/2017 (406) 
                                                                                                    Datum:    14.3.2017 
 
OBČINSKI SVET  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: OBRAZLOŽITEV ODLOKA O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O 
POSEBNI IN PODREJENI RABI JAVNIH POVRŠIN V MESTNI OBČINI NOVO MESTO – PO 
SKRAJŠANEM POSTOPKU 
 

1. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA 
 

Razlog za pripravo Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o posebni in podrejeni rabi javnih 
površin v Mestni občini Novo mesto je v tem, da se je tekom let spremenila pravna podlaga na 
podlagi katere je bil Odlok o posebni in podrejeni rabi javnih površin v Mestni občini Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 89/04 in 53/07) sprejet. Navedeno področje sta urejala Zakon o 
gospodarskih javnih službah in Zakon o graditvi objektov. Kasneje sprejeti Zakon o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 
- ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-1l, 14/15 - ZUUJFO, 76/15) in na njegovi podlagi sprejeti 
podzakonski predpisi so drugače uredili predmetno področje.  

2. OCENA STANJA 
Ker se je zakonska podlaga, ki jo je predmetni odlok urejal spremenila, je potrebno sprejeti 
predlagani odlok, saj se mora za navedeno področje uporabljati zakon in ne več Odlok o 
posebni in podrejeni rabi javnih površin v Mestni občini Novo mesto, ki trenutno še vedno velja.   

3. CILJI IN NAČELA ODLOKA 
S sprejetjem predlaganega odloka bo prenehal veljati Odlok o posebni in podrejeni rabi javnih 
površin v Mestni občini Novo mesto, saj zanj ni več zakonske podlage. Materijo, ki jo je ta 
odlok vseboval sedaj ureja Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti in na njegovi podlagi sprejeti podrejeni predpisi.  
 

4. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC 
Glede na to, da gre za spremembo odloka zaradi uskladitve s področno zakonodajo, sprejem 
odloka ne bo imel dodatnih finančnih posledic na proračun. 

  

Pripravila: 

Anja Dragan                                                                                         mag. Jože Kobe 
višja svetovalka za pravne zadeve      vodja 
 
 
 

http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=e5034417-95a9-43af-97a0-7b0ba4d21277
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=344dbf26-2cae-46ec-8a1a-92700d489b3c
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=e8128040-26e6-46fc-8681-6f4b71177d8f
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=e8128040-26e6-46fc-8681-6f4b71177d8f
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=01323221-e28b-44aa-b0dd-d1dc90d65ff2
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=25c89cb3-4161-484c-a8f9-6a958524d7e8
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=6cb60324-6f8f-475a-9148-9b98424d49ef
http://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=44e26ee8-e4c0-4436-97fa-64477aef1eab
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PREDLOG ODLOKA 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 33/16) je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 21. redni seji dne 30. 3. 2017 sprejel  
 
 

ODLOK 
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O POSEBNI IN PODREJENI RABI JAVNIH 

POVRŠIN V MESTNI OBČINI NOVO MESTO 
 
 

 
1. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o posebni in podrejeni rabi javnih površin 
v Mestni občini Novo mesto (Uradni list RS, št. 89/04 in 53/07).  
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu. 

 
 
Številka: 007-8/2017 (406) 
Datum: 30. 3. 2017 
 
                                                                                                            Župan 

                                                                              Mestne občine Novo mesto 
                                                                                              mag. Gregor Macedoni, l. r 
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